[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________                                                                                             №___

станица Юго-Северная
Об отмене постановления администрации «О признании утратившим силу постановления администрации Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкого района от 14 июня 2018 года № 34 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района разрешения представителя нанимателя (работодателя) участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий)»»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 06 апреля 2023 года № 21 ««О признании утратившим силу постановления администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 14 июня 2018 года № 34 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района разрешения представителя нанимателя (работодателя) участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий)»» - отменить.
2 Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Худик О. А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                         С.Ю. Карпунин